- frangitur 49, 8. ita a suis destitutus in ecclesiam S. Sophiae confugit 47, 14. eius iustitia in subditos a Iulio Polluce (ut vulgo nominatur) celebrata 425, 44. nec minus solertia et intelligentia 427, 34.
- I**otacismi. *Vide infra* Itacismi.
- Ἰακων** et **Ἰππων** ioculari errore confusa 154, 20. **Ἰακων** et **Ἰακίων** 214, 8. *Vide quoque supra* in Hipp.
- Ἰακασία νεανική** apud Nicephorum Phocam quid significet 478, 1.
- SSS.** Irenae, Chionae et Agapes ecclesia suburbana ad Thessaloniam 508, 34.
- Irenae Augustae filius Constantinus V. vicit Bulgaros 104, 19.
- Ἰθαγενής**, *indigena* 14, 4. **Ἰθαγενεῖς καὶ ἐπηλύδες** 437, 19.
- Isidori Pelusiotae locus ab Andrea Schotto haudquaquam intellectus 467, 36.
- * **Ἰσοπεδῆς** pro **ἰσοπέδος** 11, 8. forma dubia 407, 21.
- Ister amnis idem perhibetur esse ac Phison 130, 3. ad eum Bulgaros collocat Iustinianus II. Rhinotmetes 104, 8. ad Istrum appellant Rusi, Bulgariam invasuri 78, 2. eo missa classis Romana a Ioanne Tzimisce Imp. 129, 19. quae per Istrum evecta apparet ad Dorystolum 144, 2. cuius alterum latus Istro alluitur *ibid.* 10. in eodem amni lactentes pueros et gallos-gallinaceos suffocant Rusi 149, 22. ad Istri ripam colloquium inter Sphendostilabum et Ioannem Tzimissem Imp. 156, 16. de rebus trans Istrum, septentrionem versus, gestis 500, 35. ad septentrionem Istri dominans rex magno valebat exercitu saec. X. aut XI. 503, 33.
- Ἰστορογία βασιλική** 146, 24.
- Itacismi in Codice unde Leo est editus XVIII, 30. velut **αἰωρούμενος** et **ἐωρούμενος** permutata 497, 9. **ἀνεξάληκτον** et **ἀνεξάλεικτον** 55, 8. **ἔθη** perperam scriptum pro **ἔθει** 80, 8. **δωήσιν** (sic) pro **δηώσειν** 73, 11. **ἐστε** pro **ἦ, τε** 79, 20. **ἐκθαύζεται** pro **ἐκθειάζετο** 34, 5. **ἐπιλύτης** pro **ἐπηλύτης** 147, 8.
- ἐρόμενος** pro **αἰρόμενος** 126, 2. **ἔσαι** pro **ἔς τε** 137, 14. **ἦδη** pro **ἦδει** 156, 8. **ἦσθη** pro **ἔς τῆς** XVIII, 34. 155, 26. **εὐήκτως** pro **εὐέλκτως** 79, 12. **ἦτερον** pro **ἔταιρικόν** 24, 19. **ἦτω** pro **ἦτο** 76, 9. **ἰκέτις** pro **εἰ καὶ τις** 79, 4. **Ἰσμιλίαν** pro **ἔς Ὀμιλίαν** 156, 14. **καθίσθω** scriptum pro **καθῆστο** 146, 22. **καθημένη** pro **καθειμένη** 96, 19. **καὶ ζοημένοι** pro **περοημένοι** 43, 6. **κατηγωνίζεσθαι** pro **κατηγωνίζεσθε** *ibid.* 7. **κοιῆ** pro **κυνῆ** 145, 3. **κοιμισθαι** pro **κοιμηνοῖς τε** 28, 3. **λεπτής** pro **λεπτῆς** 80, 8. **σοί** perperam scriptum pro **σὺ** 58, 2. **εραγγώδης** pro **σηραγγώδης** 62, 16. **τῆς** pro **τις** 154, 2. **ὑπήκουσι** pro **ὑπέκουσι** 60, 13. **ὑστερία** pro **ὑστεραία** 144, 13. **φαιφάμενον** pro **φροσόμενον** 80, 14.
- Iudaeorum dementia in occidendo Servatore 72, 4. Iudaei alicuius scelus in Servatoris imaginem Berytensem 167, 7. in Iudaea Hierosolymae muri, ultra fidem alti 56, 11.
- Iulii mensis initio Nicephorus Phocas Imperator renunciatus 40, 14.
- Iulius Pollux. *Vide Inedita.*
- Iureiurando se obstringit Nicephorus Phocas Domesticus, se nihil novi moliturum 34, 15. quod iureiurandum, Polyucto datum, parvi posthac aestimat 41, 14.
- sub Iustiniano Magno terrae motus 511, 23. Iustiniani Codicis locus emendatus 468, 45.
- Iustinianus II. Rhinotmetes Imp. Chersonem relegatus 104, 2.
- S. Iustinus Martyr illustratus 463, 22. a Ioanne Langio perperam versus 437, 42.
- K et β** confusa 107, 2.
- Καησούν** locus ad Taurum montem 215, 19.
- Καθαίρεσις** et **καθαίρειν**, quid proprie denotet apud scriptores ecclesiasticos 451, 31. **καθαίρεσις** in poliorcetica veterum significare rudus, partes murorum decussas 452, 15.
- Καθαίρεικά**, sc. **γράμματα**, quid